
 

SM-kultakahvit AavU:n majalla 

Aavasaksan Urheilijat palkitsi kauden menestyneimmät yleisurheilijat 

 

Aavasaksan Urheilijat vietti sunnuntai-iltana yleisurheilukauden päättäjäisiä. Koulujen syysloma oli 

verottanut osanottajajoukon vajaan 20 hengen suuruiseksi, mutta läsnä oli silti suuren urheilujuhlan 

tuntua. Ensimmäistä kertaa seuran historiassa AavU:n veteraanit saivat jakaa stipendin kauden 

menestyneimmälle lappilaiselle aikuisten sarjojen yleisurheilijalle. Tänä vuonna se merkitsee sitä, 

että koko Pohjois-Suomesta vanha Oulun lääni mukaan luettuna ei löydy paremmin menestynyttä 

yleisurheilijaa. 

 

Nuori ylitorniolainen naisaituri, Ida Aidanpää, on ollut kuluneella kilpailukaudella kerännyt 

palkintokaappiinsa sekä 22-vuotiaiden että aikuisten pika-aitojen SM-kullat. Talven hallikaudelta 

on saavutuksena nuorten pika-aitojen SM-kulta. Lisäksi Suomi-Ruotsi maaottelun kolmas sija ja 

lukuisat muut kansainväliset edustustehtävät Suomen maajoukkueessa ovat lämmittäneet Idan ja 

hänen valmennuksestaan vastanneiden Emma Montellin ja Markku Montellin mieltä. Ida 

Aidanpään lähiajan tavoitteena on päästä edustamaan Suomen Helsingin EM-kisoihin 2012. 

Tavoitteesta uupuu enää noin 0,15 s, joka kalkkiviivoilla vastaa vajaata yhtä metriä. Kaikille 

yleisurheilun ystäville Ida on myös perustanut oman blogin, jonka soite on 

www.idaaidanpaa.blogspot.com. Ida Aidanpään sisko, Emma, on myös pika-aitojen 

kärkijuoksijoita. Viime kesän paras sijoitus oli 22-vuotiaiden SM-kisojen kuudes. Kulunut kausi oli 

hänen osaltaan rikkinäinen. Tällä hetkellä vammat on hoidettu kuntoon ja katse on suunnattu 

tulevaan kauteen. 

 

AavU:n yleisurheilijoiden kärki on koko valtakunnankin mittakaavassa  tervävintä huippua. Huipun 

takana sen sijaan on vähän uusia kasvatteja. Kesän yleisurheilukisoissa kansallisen tason kisoihin 

osallistui 5 ja pk-kisoihin 18 urheilijaa. Talvikauden tavoitteeksi asetettiin lasten liikunnan 

kehittäminen. AavU:n urheilukoulussa lapsille voidaan antaa liikkumisen ja urheilun 

perusvalmiudet. Tarvittaessa osaamista ja ammattitaitoa löytyy myös pitkäjänteiseen ja 

tavoitteelliseen ammattivalmentamiseen asti. 
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